
 

3 aşamalı ihanet planı
ABD destekli üniformalı haşhaşiler, vatanı işgal planını 3 aşamalı yaptı. FETÖ'nün 'A Planı',ABD destekli üniformalı haşhaşiler, vatanı işgal planını 3 aşamalı yaptı. FETÖ'nün 'A Planı',
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı öldürmek, kamu kurumlarını milletin uçak ve helikopterleriyleCumhurbaşkanı Erdoğan'ı öldürmek, kamu kurumlarını milletin uçak ve helikopterleriyle
vurmak, komutanları kaçırmak ve TSK'daki kalkışmayla darbenin başarıya ulaşmasıydı.vurmak, komutanları kaçırmak ve TSK'daki kalkışmayla darbenin başarıya ulaşmasıydı.
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Milletin Meclisi'ni ve Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni bile bombalayacak kadar çıldıran örgütün
ihanet planının ilk aşaması, milletin destansı mücadelesi sayesinde geri tepti. Darbeci subaylar,
onlara destek veren askerler ve kamu kurumlarındaki örgüt üyelerinin bir bir tutuklandığı şu
günlerde FETÖ, B Planı'nı uygulamak için harekete geçti.

İKİNCİ ADIMDA KAMİKAZE VAR

Alınan bilgilere göre, 'A Planı' başarısız olan FETÖ'nün 'B Planı', Cumhurbaşkanı başta olmak
üzere devlet erkanına kamikaze saldırılar düzenlemek. Sonrasında oluşan kaosta ise ülkenin
yönetim kadrolarını üst akıl marifetiyle yenilenmesi amaçlanıyor. Devlet şu anda ABD destekli
örgütün 'B Planı'nı engellemek için tüm güçleriyle çalışıyor. Modern zamanın suikastçi
haşhaşileri eğer
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haşhaşileri eğer

B Planı'nda da başarılı olamazsa daha uzun vadeli C Planı'nı devreye sokacak.

TEPEDEN TIRNAĞA YAPILSIN

Devletin içine sızmış ve tam olarak temizlenememiş kripto üyelerini önümüzdeki yıllarda
kullanmak için pusuya yatacak örgüt, 5-10 yılda uyuyan hücrelerini tekrar devreye sokacak.
Önümüzdeki yıllarda, fırsatını bulduğu ilk anda yeniden darbe yapmayı planlayan terör örgütü
için alt kademedeki subayların 'deşifre olmaması' hayati önem taşıyor. Bu yüzden TSK başta
olmak üzere kamu kurumlarındaki paralelci temizliğinin 'tepeden tırnağa' yapılması gerekiyor.

 



#ABD#ABD #Haşhaşiler#Haşhaşiler #FETÖ#FETÖ
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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